

UCHWAŁA NR     /     /2018  
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO

Projekt  
OPINIA  
M. M. M. pod wzglę-  
dem formalno-prawnym nie budzi  
zastępczeń.  
Słupsk, dnia 24. 7. 2018  
Krzysztof  
Krzysztof

z dnia .....

**w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Słupskiego**

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz § 6 i załącznika Nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936)

**uchwala się, co następuje:**

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Staroście Słupskiemu – Panu Zdzisławowi Kołodziejskiemu w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze	4 800,00 zł
2) dodatek funkcyjny	2 100,00 zł
3) dodatek specjalny 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego	2 760,00 zł
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego	960,00 zł
-----	
Razem:	10 620,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r.

## UZASADNIENIE

### do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Słupskiego

Mając na względzie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936) niezbędne jest dostosowanie miesięcznego wynagrodzenia Starosty Słupskiego – Pana Zdzisława Kołodziejkiego do wysokości składników określonych rozporządzeniem. Zmiana dotyczy obniżenia następujących składników wynagrodzenia:

- |                                 |                              |
|---------------------------------|------------------------------|
| 1) wynagrodzenia zasadniczego   | z 6 000,00 zł na 4 800,00 zł |
| 2) dodatku specjalnego          | z 2 916,00 zł na 2 760,00 zł |
| 3) dodatku za wieloletnia pracę | z 1 200,00 zł na 960,00 zł   |

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały, uwzględniającej zmiany, które zgodnie z wymienionym wyżej rozporządzeniem mają obowiązywać od 1 lipca 2018 r.

z up. STAROSTY  
Marta Bursztynowicz  
SEKRETARZ POWIATU